
Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 19.05.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.39.2021

Nr postępowania: SA.270.1.4.2021

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.) w postępowaniu pn.

 „Usługi z zakresu gospodarki łąkowo-rolnej w Nadleśnictwie Bircza w  2021 r. – prace  w 

zakresie koszenia trwałych użytków zielonych”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.05.2021 r. od godz. 10:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.

1. Dla części zamówienia nr 1: Koszenie trwałych użytków zielonych na gruntach w zasięgu 

terytorialnym Nadleśnictwa Krasiczyn i w leśnictwie Brzuska, Jasienica, Kuźmina, Sierakośce, 

Posada Rybotycka, Leszczyny - 13 500,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy pięćset zł).

2. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1
Zakład Usług Leśnych Krzysztof 
Droździak 
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

14 821,49

2
Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Dolna 48A, 38-540 Zagórz

11 999,88

3
Janusz Kurasiński
adres: Wólka Niedźwiedzka 210, 36-050 
Sokołów Małopolski

12 059,30

4

Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa 
Wołoska

13 339,34

5
F.H.U. SAN-SPEED Magdalena 
Pogorzelec
adres: Nehrybka 144, 37-733 Nehrybka

15 906,78

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

3. Dla części zamówienia nr 2: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór biomasy, uprzątnięcie 

biomasy poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwach: Pechnów, Trójca – 62 300,00 zł 

brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta zł).

4. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1
Zakład Usług Leśnych Krzysztof 
Droździak 
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

56 581,20

2
Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Dolna 48A, 38-540 Zagórz

21 999,60

3
Janusz Kurasiński
adres: Wólka Niedźwiedzka 210, 36-050 
Sokołów Małopolski

39 493,68

4

Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa 
Wołoska

50 923,08

5
F.H.U. SAN-SPEED Magdalena 
Pogorzelec
adres: Nehrybka 144, 37-733 Nehrybka

62 239,32

5. Dla części zamówienia nr 3: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór biomasy, uprzątnięcie 

biomasy poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwach: Jamna, Arłamów oraz ręczne koszenie 

kosą spalinową trwałych użytków zielonych zbiór biomasy, uprzątnięcie biomasy poza teren 

Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie Borysławka – 105 600,00 zł brutto (słownie: sto pięć 

tysięcy sześćset zł).

6. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1
Zakład Usług Leśnych Krzysztof 
Droździak 
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

87 919,02

2
Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Dolna 48A, 38-540 Zagórz

48 999,60

3
Janusz Kurasiński
adres: Wólka Niedźwiedzka 210, 36-050 
Sokołów Małopolski

79 900,48

4

Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa 
Wołoska

98 047,80

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

7. Ofertę na Część zamówienia nr 1, 2, 3 złożyła firma AGRO-LAS Dawid Popiel, adres: Hłomcza 

61, 38-503 Mrzygłód na łączną kwotę 141 104,56 zł na wszystkie części zamówienia.

 

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2021-05-19T10:55:52+0000
	Zbigniew Kopczak




